別紙２

◆議事録の修正について

「２０２４(令和６)年度 第１回古賀市人権施策審議会議事録」に、下記のとおり修正が

ございましたので、ご確認をお願いいたします。

【P３】

 九州産業大学で憲法教育を研究して

おります～

九州産業大学で憲法の教育・研究をし

ております～

 それは欧米で盛り上がりを見せてい

る～

こうした欧米で盛り上がりを見せてい

る～

【P４】

生まれつき、口唇口蓋裂という日本で

1番多い先天性疾患の病気で、

医療の力で～

生まれつき、口唇口蓋裂という日本で

1番多い先天性疾患の病気で、

「生まれた時には、言葉を話せるように

はならないかもしれない。」と言われまし

たが、

医療の力で～

修正前 修正後

瑞慶山

委員

菊武

委員